关于召开重庆市医师协会放射医师分会
第一次常务委员会议的通知

各相关医疗单位：

为进一步推进 2016 年重庆市医师协会放射医师分会工作的开

展，积极筹办好重庆市医师协会 2016 年放射医师分会年会，经研究，

定于 2016 年 11 月 8 日召开放射医师分会第一次常务委员会议，现

将有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）重庆市医师协会放射医师分会 2016 年会筹备工作；

（二）重庆市医师协会放射医师分会 2016 年会表彰工作；

（三）重庆市医师协会放射医师分会 2017 年工作计划。

二、会议时间

2016 年 11 月 8 日 15:00-17:30 时。

三、会议地点

重庆医科大学附属第一医院五号楼 A 栋 602 会议室。

四、参会人员

重庆市医师协会放射医师分会第一届全体常务委员。

五、联系方式

重庆医科大学附属第一医院：吕发金 电话：13996422114。

重庆市医师协会

2016 年 11 月 1 日